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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 83 tirs

Fusil Rép. Man. : 11 tirs

Fusil Armes Modifiées : 3 tirs

FSA - Gros Calibre : 3 tirs

FSA - Petit Calibre : 6 tirs

Carabine 22 lr : 6 tirs

Pistolet / Revolver : 29 tirs

Pistolet Vitesse Militaire : 25 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 83 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

1 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 162,082,080,0

2 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 157,077,080,0

3 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 148,071,077,0

4 ALBERT Christophe A.S.T. DURTALOIS 138,064,074,0

5 LE NEILLON Thierry R.C.T. DOUESSIN 137,077,060,0

6 BRETONNIERE Frédéric A.S.T. DURTALOIS 135,067,068,0

7 HUMEAU Denis R.C.T. DOUESSIN 127,076,051,0

8 CHAON Laurent A.S.T. DURTALOIS 120,046,074,0

9 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 103,037,066,0

10 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 101,043,058,0

11 LIZAMBART Peter A.S.T. DURTALOIS 44,011,033,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

1 BELLANGER Claude ANGERS TIR SPORTIF 170,085,085,0

2 LE NEILLON Thierry R.C.T. DOUESSIN 149,077,072,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

3 BRETONNIERE Frédéric A.S.T. DURTALOIS 59,020,039,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 LIZAMBART Peter A.S.T. DURTALOIS 120,054,066,0

2 MATHIEU Dominique A.S.T. DURTALOIS 115,043,072,0

3 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 88,039,049,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 148,071,077,0

2 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 140,059,081,0

3 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 139,056,083,0

4 BEAUJOUR Benoît CHOLET TIR SPORTIF 120,047,073,0

HM ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 102,067,035,0

HM BREMAUD Julien CHOLET TIR SPORTIF 44,09,035,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

1 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 169,078,091,0

2 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 160,071,089,0

3 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 145,060,085,0

4 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 142,073,069,0

5 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 115,043,072,0

6 REAUD Francis A.S.T. DURTALOIS 60,022,038,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 SAINT SANS Frédéric STE SAUMUROISE TAR 250,090,0 80,0 0 0 080,0

2 GERBAULT Emmanuel ANGERS TIR SPORTIF 232,050,0 30,0 30,0 40,0 082,0

3 BINET Jean-Philippe ANGERS TIR SPORTIF 231,050,0 40,0 40,0 40,0 061,0

4 MALINGE Rodolphe CHOLET TIR SPORTIF 220,040,0 50,0 30,0 20,0 080,0

5 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 219,090,0 40,0 0 0 089,0

6 LIEVRE Hervé R.C.T. DOUESSIN 216,030,0 40,0 40,0 30,0 076,0

7 RAUJOL Christophe A.S.T. DURTALOIS 203,070,0 60,0 0 0 073,0

8 TRIAU Stéphane ANGERS TIR SPORTIF 197,030,0 40,0 30,0 20,0 077,0

9 PELTIER Pierre ANGERS TIR SPORTIF 193,050,0 50,0 10,0 10,0 073,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1

10 BRANCHE Michel STE SAUMUROISE TAR 171,020,0 20,0 30,0 30,0 071,0

11 BEAUJOUR Benoît CHOLET TIR SPORTIF 167,00 40,0 30,0 30,0 067,0

12 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 167,050,0 50,0 0 0 067,0

13 FOUCHER Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 166,030,0 30,0 20,0 20,0 066,0

14 GAIGNARD Eric ANGERS TIR SPORTIF 163,070,0 20,0 0 0 073,0

15 ALBERT Christophe A.S.T. DURTALOIS 161,030,0 30,0 20,0 20,0 061,0

16 PICONNIER Matthieu ANGERS TIR SPORTIF 147,040,0 30,0 0 0 077,0

17 POINTEAU Xavier ANGERS TIR SPORTIF 141,040,0 30,0 0 0 071,0

18 BERTHOME Johann ANGERS TIR SPORTIF 139,020,0 0 20,0 20,0 079,0

19 HUMEAU Denis R.C.T. DOUESSIN 133,030,0 10,0 10,0 20,0 063,0

20 FALLOURD Philippe ANGERS TIR SPORTIF 131,020,0 40,0 10,0 10,0 051,0

21 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 129,030,0 20,0 0 0 079,0

22 SOUCHET Marc R.C.T. DOUESSIN 126,010,0 30,0 10,0 40,0 036,0

23 CAUCHY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 123,030,0 10,0 10,0 10,0 063,0

24 LAUNAY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 112,010,0 0 30,0 20,0 052,0

25 POINCLOUX Maxime ANGERS TIR SPORTIF 106,00 20,0 10,0 10,0 066,0

26 RECHARD Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 101,030,0 20,0 10,0 10,0 031,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

27 LE NEILLON Thierry R.C.T. DOUESSIN 96,010,0 10,0 20,0 10,0 046,0

28 DION Isabelle ANGERS TIR SPORTIF 63,00 0 10,0 10,0 043,0

29 CHEVALLIER Olivier ANGERS TIR SPORTIF 27,00 10,0 0 10,0 07,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

1 SAINT SANS Frédéric STE SAUMUROISE TAR 177,085,092,0

2 BINET Jean-Philippe ANGERS TIR SPORTIF 174,082,092,0

3 LIEVRE Hervé R.C.T. DOUESSIN 170,082,088,0

4 FALLOURD Philippe ANGERS TIR SPORTIF 167,076,091,0

5 RAUJOL Christophe A.S.T. DURTALOIS 161,081,080,0

6 MALINGE Rodolphe CHOLET TIR SPORTIF 160,069,091,0

7 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 159,079,080,0

8 GAIGNARD Eric ANGERS TIR SPORTIF 158,077,081,0

9 TRIAU Stéphane ANGERS TIR SPORTIF 156,074,082,0

10 POINTEAU Xavier ANGERS TIR SPORTIF 155,070,085,0

11 GERBAULT Emmanuel ANGERS TIR SPORTIF 154,073,081,0

12 POINCLOUX Maxime ANGERS TIR SPORTIF 151,077,074,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

13 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 148,060,088,0

14 DION Isabelle ANGERS TIR SPORTIF 125,074,051,0

15 PICONNIER Matthieu ANGERS TIR SPORTIF 125,056,069,0

16 FOUCHER Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 123,049,074,0

17 CAUCHY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 114,047,067,0

18 PELTIER Pierre ANGERS TIR SPORTIF 107,044,063,0

19 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 102,031,071,0

20 RECHARD Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 100,048,052,0

21 HUMEAU Denis R.C.T. DOUESSIN 88,035,053,0

22 BERTHOME Johann ANGERS TIR SPORTIF 85,055,030,0

23 SOUCHET Marc R.C.T. DOUESSIN 76,025,051,0

24 LAUNAY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 74,029,045,0

25 CHEVALLIER Olivier ANGERS TIR SPORTIF 26,011,015,0

-- Fin --



CDT MAINE-ET-LOIRE Saison 2016/2017

TAR  Départementaux 49
Du 23 avr 2017 au 23 avr 2017 Edité le 23 avr 2017 à 21:12 - page 1 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 A.S.T. DURTALOIS ALBERT Christophe 138,064,074,0 443,0138,0
PAYS DE LA LOIRE NICOT Hervé 148,071,077,0 148,0

SCHLEE Alexandre 157,077,080,0 157,0

2 R.C.T. DOUESSIN HUMEAU Denis 127,076,051,0 367,0127,0
PAYS DE LA LOIRE LE NEILLON Thierry 137,077,060,0 137,0

VIX Bertrand 103,037,066,0 103,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1

1 A.S.T. DURTALOIS HORNY Vincent 139,056,083,0 427,0139,0
PAYS DE LA LOIRE NICOT Hervé 148,071,077,0 148,0

SCHLEE Alexandre 140,059,081,0 140,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine 22lr Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF DA SILVA Jean-Marie 115,043,072,0 402,0115,0
PAYS DE LA LOIRE LECUYER Jacques 145,060,085,0 145,0

TRABELSI Radhouane 142,073,069,0 142,0

2 A.S.T. DURTALOIS HORNY Vincent 160,071,089,0 389,0160,0
PAYS DE LA LOIRE REAUD Francis 60,022,038,0 60,0

SCHLEE Alexandre 169,078,091,0 169,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF BINET Jean-Philippe 231,050,061,0 660,0111,0
PAYS DE LA LOIRE GERBAULT Emmanuel 232,050,082,0 132,0

TRIAU Stéphane 197,030,077,0 107,0

2 STE SAUMUROISE TAR BRANCHE Michel 171,020,071,0 640,091,0
PAYS DE LA LOIRE SAINT SANS Christèle 219,090,089,0 179,0

SAINT SANS Frédéric 250,090,080,0 170,0
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

3 R.C.T. DOUESSIN HUMEAU Denis 133,030,063,0 516,093,0
PAYS DE LA LOIRE LIEVRE Hervé 216,030,076,0 106,0

VIX Bertrand 167,050,067,0 117,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF BINET Jean-Philippe 174,082,092,0 500,0174,0
PAYS DE LA LOIRE FALLOURD Philippe 167,076,091,0 167,0

LECUYER Jacques 159,079,080,0 159,0

2 R.C.T. DOUESSIN HUMEAU Denis 88,035,053,0 360,088,0
PAYS DE LA LOIRE LIEVRE Hervé 170,082,088,0 170,0

VIX Bertrand 102,031,071,0 102,0

-- Fin --


